
 1 

ZARZĄDZENIE NR 0050.132.2025 
Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 
 
w sprawie: powołania Komisji odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego 
zadania pn.: „ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA BUDYNKU PRZY UL. 
AGRESTOWEJ 6 NA CELE MIESZKANIOWE”. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz zgłoszenia zakończenia robót z 
dnia 16 grudnia 2025 r., zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 

 Powołuję Komisję odbiorową do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania pn.:  
ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA BUDYNKU PRZY UL. AGRESTOWEJ 6 NA 
CELE MIESZKANIOWE”. 
 

§ 2. 

Ustalam następujący skład komisji: 

1. Krzysztof Sulecki – przedstawiciel Zamawiającego 

2. Justyna Marciniak – przedstawiciel Zamawiającego 

3. Piotr Pyrek – przedstawiciel Zamawiającego i Użytkownika 

4. Jan Czyżniewski – przedstawiciel Zamawiającego 

5. Sławomir Jakubowski – przedstawiciel Wykonawcy 
6. Przemysław Marek – Kierownik Budowy 

 
 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


